                                                                      Додаток
                                                                     до розпорядження

                                                                     голови районної у місті ради

                                                                     від29 квітня 2013 року № 76-р 58-р 36-р
                                                         Кошторис

для проведення традиційного легкоатлетичного пробігу по вулиці Мелешкіна та турніру з міні-футболу серед збірних команд професійно-технічних навчальних закладів і супермаркетів району, присвячених Дню Перемоги, а також районного турніру з міні-футболу серед збірних команд професійно-технічних навчальних закладів, присвяченого 238-річниці заснування міста Кривого Рогу
	№ п/п
	Назва товару
	Одиниця виміру
	Кількість 
	Ціна в грн.
	Сума в грн.

	                 ПРИЗИ:

	1.
	Кубок
	Шт.
	6
	100,00
	600,00

	2.
	Грамоти 
	Шт.
	100
	2,60
	260,00

	3.
	Медалі
	Шт.
	84
	12,50
	1050,00

	4. 
	Статуетка
	Шт.
	54
	55,00
	2970,00

	5.
	Кубки
	Шт.
	3
	120,00
	360,00

	6.
	Маніжки
	Шт.
	10
	40,00
	400,00

	7.
	Подарунки (цукерки в коробках)
	Шт.
	20
	35,00
	700,00

	8.
	М’яч футбольний
	Шт.
	6
	110,00
	660,00

	Всього:                                                                                                        7000,00 

	Разом на загальну суму 7000 (сім тисяч) гривень 00 коп. без ПДВ


Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради 
                                                          О. Дуванова 
